МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212А
Тел./факс 8(496) 542-17-88

ПРИКАЗ

№  от _______

г. Сергиев Посад

О реализации профориентационного

минимума в 2023-2024 учебном году

В целях реализации профориентационного минимума в школе и оперативного

взаимодействия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о реализации профориентационного минимума в МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа №21» (Приложение 1).

2. Создать рабочую группу по реализации профориентационного минимума в составе:

Руководитель рабочей группы -  Крутова Е.А.., заместитель директора по УВР;

Члены рабочей группы:

 Запольская Е.Ю., администратор и педагог-навигатор по проекту «Билет в

будущее»;

 Новикова Н.В., педагог-навигатор по проекту «Билет в будущее»;

Классные руководители 6-11 классов:

 б классы: Новикова Н.В. (6 «А»); Гаврилова Т.В. (6 «Б»); Мазур В.В. (6«В»);

Назарова В.Н. (6 «Г»), Шагабудинова Н.В. (6 «Д»), Кубаева И.Н. (6 «С»).

 7 классы: Молоткова А.С. (7 «А»);  Егорычева Н.Р. (7 «Б»); Решетняк Г.Н. (7 «В»);

Попова С.С. (7 «Г»); Липина С.П. (7 «Д»); Щелкунова Л.В. (7 «С»);

 8 классы: Астафурова А.Н. (8 «А»); Лапшин М.С. (8 «Б»); Горшкова Н.Ф. (8 «В»);

Кудинова Е.В. (8 «Г»); Белова Т.А. (8 «С»);

 9 класс: Крюкова С.Ю. (9 «А»); Новикова М.А.(9 «Б»); Ерохина О.А. (9 «В»);

Кабанков П.В. (9 « Г»); Егорова А.В. (9 « Д»); Круглова З.А. (9 « С»);

 10-11 классы: Романова В.Н.(10 «А»); Цветкова О.А. (11 «А»); Шагабудинова И.Р.

11 « Б»);

-  представители обучающихся:

 Сазонова М. (11а); Шмырина Е. (9г); Орлов Р. (8а); Романюк Л. (6б).

 представители родителей:

 Желтоногов А.В., Мавренкова Ж.Н., Герасимова Н.С.

 представители партнеров:

 Носырева Г.А., директор СПК

3. Определить уровень реализации профориентационного минимума - базовый в объеме

40ч.

4. Утвердить план мероприятий по реализации профориентационного минимума

(Приложение2).

5. Контроль исполнения приказ оставляю за собой.

Директор   школы Е.В. Бухарова

		2023-11-03T16:40:11+0300
	Бухарова Елена Владимировна